Credores Classe II – Créditos com garantia real (art. 41, II, da LRF)

Os créditos serão pagos sem deságio, contarão com prazo de

carência de 24 (vinte e quatro) meses após o trânsito julgado da

sentença que concedeu a Recuperação Judicial. Após, os pagamentos

ocorrerão através de 108 (cento e oito) parcelas contadas do término

do período de carência. A amortização dos encargos ocorrerá em

parcelas trimestrais. A incidência de encargos será pela taxa Selic e

juros de 3% ao ano, durante a carência.

Credores Classe IV – Microempresa e Empresa de Pequeno Porte